

LAMINAATTITYÖTASO

Laminaatti yhdistää toiminnallisuuden ja estetiikan parhaalla mahdollisella tavalla. Laminaatin avulla saat työtason, joka on kaunis katsella, helppo huoltaa ja kestää aktiivisen perheen elämää.

TÄRKEÄÄ - ENNEN KUIN ALOITAT TYÖTASON KÄYTÖN:

Laminaatti kestää tavallisia kemikaaleja ja pesuaineita, mutta ei voimakkaita happoja ja emäksiä, kuten kalkinpoistoaineita ja hankaavia puhdistusaineita. Astianpesuaineen käyttö laminaatille jättää rasvaisen kalvon, jos et pese laminaattia puhtaalla vedellä.

Kun laminaattityötaso on koottu valmiiksi, puhdista työtasot esim. Surface Cleanerilla ennen käyttöä. Sitä on saatavana jälleenmyyjältäsi.

Laminaatti kestää kuumuutta jopa 110 asteeseen asti - suosittelemme kuitenkin aina alustan käyttöä, sillä kattilat ja pannut voivat helposti ylittää kuumennuspisteen ja vahingoittaa pintaa pysyvästi.

Lämpöä lähettäviä lähteitä, kuten uuneja, ilmankuumentimia, vedenkeittämiä, kahvinkeittämiä ja vastaavia, ei saa sijoittaa liitoksen/pöytälevyn päähän tai sen läheisyyteen, koska jatkuva kuumuus ja kosteus voivat aiheuttaa kosteuden tunkeutumisen laminaattipöydän lastulevyn ytimeen, jolloin laminaatti voi pullistua/reunat voivat irrota.

Voimakkaasti värjäävät ruoat, kuten punaviini, punajuuri ja curry, on pyyhittävä pois mahdollisimman pian, jotta laminaattityötaso ei värjäydy. Työtason reunan yli valuvat vesivuodot on pyyhittävä välittömästi, jotta työtason alapuoli ei vahingoitu.

Laminaatti on erittäin kestävä. Älä kuitenkaan koskaan käytä veitsiä suoraan pinnalla, käytä aina leikkuulautaa ja vältä saviastioiden, valurautapatojen ja -pannujen kanssa työskentelyä suoraan työtasolla, sillä ne voivat naarmuttaa pintaa.

Ole varovainen käyttäessäsi melamiinisieniä, sillä ne ovat hieman hankaavia. Vältä käyttöä kiiltäville laminaateille.

PÄIVITTÄINEN SIIVOUS:

Pyyhi laminaatti pehmeällä liinalla, joka on väännetty puhtaaseen lämpimään veteen. Pyyhi kuivalla, nukkaamattomalla liinalla.

Surface Cleaner on ihanteellinen laminaatin peruspuhdistukseen. Sitä on saatavana jälleenmyyjältäsi.

Surface Cleaner -puhdistusopas:

- Varmista, että pinta on puhdas ja kostea.
- Puhdista vain pieni alue kerrallaan.
- Levitä pintapuhdistusainetta pinnalle kostealla melamiinisienellä ja puhdista kevyin liikkein.
- Anna vaikuttaa 5 minuuttia. Toista tarvittaessa melamiinisienellä.
- Varmista, että tuote ei kuivu missään vaiheessa - ei käsittelyn aikana eikä pesun jälkeen.
- Huuhtelee puhtaalla vedellä, kunnes kaikki Surface Cleaner on poistettu.
- Pyyhi kuivalla, nukkaamattomalla liinalla.

PESUALTAIDEN HUOLTO:

Pesuallasvalikoimaamme kuuluu yli 200 erilaista mallia useista eri materiaaleista johtavilta toimittajilta.

Ota yhteyttä jälleenmyyjään, jos haluat tietoja pesualtaan toimittajien erityisistä puhdistus- ja huoltotuotteista.

Teräksiset pesualtaat:

Puhdista pesuallas päivittäin harjalla ja pesuaineella - huuhtelee puhtaalla vedellä ja pyyhi kovalla liinalla. Näin estät kalkin kertymisen lavuaariin.

Nailonsienellä ja kiillotusaineella tai yleispuhdistusaineella voidaan poistaa pinttynyt rasva tai vastaava.

- ÄLÄ KOSKAAN käytä teräsvillaa, terässieniä tai vastaavia.

Kalkki on poistettava kalkinpoistoaineilla - anna vaikuttaa enintään 3 minuuttia. Huuhtelee ja kuivaa sitten liinalla. Jos ruostetahroja ilmestyy, tiskiallas ei ole ruostunut. Se on ulkoista ruostetta esimerkiksi tölkeistä, veitsistä, juustohöylästä, valurautaruukuista tai kloorista. Kostealla liinalla ja yleispuhdistusaineella voit yrittää poistaa tahrat. Aika ajoin saattaa olla tarpeen ruostumattoman teräksen kiillotus, jotta pesuallas saa alkuperäisen ulkonäkönsä takaisin.

PVD-pinnoitetut teräsaltaat: (värilliset teräsaltaat).

Puhdista pesuallas päivittäin harjalla ja pesuaineella - huuhtelee puhtaalla vedellä ja pyyhi kovalla liinalla. Näin estät kalkin kertymisen lavuaariin. Älä laita kuumia kattiloita ja pannuja suoraan lavuaariin. Älä käytä aggressiivisiä puhdistusaineita, kuten klooria ja muita valkaisuaineita, esim. Cillit BANG, viemäripuhdistusainetta ja uuninpuhdistusainetta. Vältä teräsvillan tai sienien käyttöä.

- Valkaisuainetta sisältävät puhdistusaineet: Huuhtelee/pyyhi pois mahdollisimman pian.
- Voimakkaasti happamat elintarvikkeet (mehu, tee, sinappi, alkoholi, majoneesi jne.): Huuhtelee/pyyhi pois mahdollisimman pian.
- Happamat kemikaalit: Huuhtelee/pyyhi pois välittömästi.

Komposiittialtaat:

Puhdista pesuallas päivittäin harjalla ja pesuaineella - huuhtelee puhtaalla vedellä ja pyyhi kovalla liinalla. Näin estät kalkin kertymisen lavuaariin.

- Voimakkaasti happamat elintarvikkeet (mehu, tee, sinappi, alkoholi, majoneesi jne.): Huuhtelee/pyyhi pois mahdollisimman pian.

Sitkeät tahrat voidaan poistaa hankaamalla tahrat kevyesti pesusienen karkealla puolella. Kalkkisaostumat voidaan poistaa 7-prosenttisella kotitalousetikalla, joka on laimennettu kuumaan veteen. Anna vaikuttaa lavuaarissa muutaman minuutin ajan ja huuhtelee sitten huolellisesti. Kaikki tiskialtaan värjäytymät voidaan poistaa täyttämällä tiskiallas kuumalla vedellä ja liuottamalla siihen tavallinen astianpesutabletti. Anna vaikuttaa vähintään 2 tuntia tai yön yli ja hankaa sitten pesusienen karkealla puolella.

Massiivimessinki / pronssattu messinki:

Puhdista pesuallas päivittäin pyyhkimällä se kovalla liinalla. Jos pesuallas on erityisen likainen, voit puhdistaa sen pehmeällä sienellä ja pienellä määrällä tiskiainetta - huuhtelee puhtaalla vedellä ennen pyyhkimistä kuivalla liinalla.

- ÄLÄ KOSKAAN käytä happamia pesuaineita: huuhtelee/pyyhi pois välittömästi.
- Voimakkaasti happamat elintarvikkeet (mehu, tee, sinappi, alkoholi, majoneesi jne.): Huuhtelee/pyyhi pois välittömästi.
- Pronssitetun messinkisen pesualtaan ruskettunut pinta voi hävitä, jos se altistuu hapolle - tai jos on käytetty hankausaineita, hankaussieniä tai vastaavia.

Keraamiset altaat:

Puhdista pesuallas päivittäin pyyhkimällä se kovalla liinalla. Jos pesuallas on erityisen likainen, voit puhdistaa sen pehmeällä sienellä ja pienellä määrällä tiskiainetta - huuhtelee puhtaalla vedellä ennen pyyhkimistä kuivalla liinalla. Kalkki voidaan poistaa etikalla. Hiero etikkaa kostealla liinalla ja huuhtelee sitten. Mahdolliset värjäytymät voidaan poistaa tavallisella sitruunahapolla tai viinihapolla. Laita pieni määrä kosteaan liinaan, hiero pintaan ja huuhtelee huolellisesti.

- Vältä pesujauhetta ja muita hankaavia aineita, jotka voivat naarmuttaa pintaa.

Emalipesualtaat:

Puhdista pesuallas päivittäin pyyhkimällä se kovalla liinalla. Jos pesuallas on erityisen likainen, voit puhdistaa sen pehmeällä sienellä ja pienellä määrällä tiskiainetta - huuhtelee puhtaalla vedellä ennen pyyhkimistä kuivalla liinalla. Kalkkisaostumat voidaan poistaa etikalla. Hiero etikkaa kostealla liinalla, huuhtelee ja pyyhi kuivalla liinalla. Kaikki värjäytymät voidaan poistaa käyttämällä valkaisuaineen ja veden yhtä suurta seosta. Laita pieni määrä kosteaan liinaan, hiero pintaan ja huuhtelee huolellisesti.

Vältä pesujauhetta ja muita hankaavia aineita, jotka voivat naarmuttaa pintaa.